
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 8 marca 2022 r.   
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania statutu  

Sołectwu Baranówka  

 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz Uchwały Nr  VI/49/11 Rady Miejskiej we 

Fromborku z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta i gminy Frombork (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 70, 

poz. 1221 z dnia 06.06.2011 r.) - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Baranówka dotyczących 

uchwalenia Statutu Sołectwa Baranówka, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 10 marca 2022 roku. 

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji dotyczących projektu statutu 

sołectwa.  

4. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 31 marca 2022 roku.  

 

§ 2. 

 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przeprowadzone w formie zbierania 

pisemnych opinii i uwag.  

2. Projekty statutów sołectw zostaną udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej 

(http://www.frombork.samorzady.pl/), w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy  

we Fromborku, na tablicy ogłoszeń znajdującej się w sołectwie Baranówka. 

3. Opinie, uwagi dotyczące ww. projektu należy składać na formularzu konsultacji 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia do dnia 31 marca 2022 r. 

4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej (http://www.frombork.samorzady.pl/), w siedzibie Urzędu 

Miasta i Gminy we Fromborku, na tablicy ogłoszeń znajdującej się w sołectwie.  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Frombork. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 


